Постановление

Главы Талдомского городского округа
от 27.03.2019 года №565
   Об утверждении реестра
   планируемых контейнерных
   площадок для  временного хранения
   твердых  коммунальных отходов на

   территории Талдомского  городского
   округа Московской области

              В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 24.06.1998 №89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», от 10.01.2002 № 7-ФЗ «Об охране окружающей среды», постановлением Госстроя РФ от 21.08.2003 №152, Закон Московской области от 28 мая 2018 года № 70/2018-ОЗ  Об организации местного самоуправления на территории Талдомского муниципального района, Устава Талдомского городского округа Московской области, зарегистрированного от 24.12.2019 года №RU 5036350002018001.

п о с т а н о в л я ю:
 1. Утвердить реестр планируемых контейнерных площадок для временного хранения твердых коммунальных отходов на  территории Талдомского городского округа (Приложение №1 Реестр планируемых контейнерных площадок на территории Талдомского городского округа).
2.Пресс секретарю главы Талдомского городского округа Быковой Е.Б. обеспечить официальное опубликование настоящего постановления на официальном сайте администрации Талдомского городского округа (http://taldom-okrug.ru/).
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Талдомского городского округа Мухаммийзянова М.М.
Глава Талдомского городского округа                                               В.Ю. Юдин
Исп. Бородавкина О.В.
Разослано: в дело-2, Гришина Л.М.-1, Мухаммийзянов-1, , Быкова Е.Б.- 1, отдел ЖКХ-1, информационный сектор-1.
	№ п/п
	населенный пункт
	тип

	1
	Акишево
	деревня

	2
	Бардуково
	деревня

	3
	Батулино
	деревня

	4
	Бельское
	деревня

	5
	Бобровниково
	деревня

	6
	Бобылино
	деревня

	7
	Большое Курапово
	деревня

	8
	Большое Семёновское
	деревня

	9
	Большое Страшево
	деревня

	10
	Бурцево
	деревня

	11
	Бучево
	деревня

	12
	Васино
	деревня

	13
	Веретьево
	деревня

	14
	Волково
	деревня

	15
	Волкуша
	деревня

	16
	Воргаш
	деревня

	17
	Вороново
	деревня

	18
	Вотря
	деревня

	19
	Высочки
	деревня

	20
	Высочки
	деревня

	21
	Глебово
	деревня

	22
	Головково-Марьино
	деревня

	23
	Гришково
	деревня

	24
	Гусёнки
	деревня

	25
	Гусёнки
	деревня

	26
	Гуслево
	деревня

	27
	Дубки
	деревня

	28
	Дубровки
	деревня

	29
	Дьяконово
	деревня

	30
	Жеребцово
	деревня

	31
	Жизнеево
	деревня

	32
	Жуково
	деревня

	33
	Зятьково
	деревня

	34
	Игумново
	деревня

	35
	Измайлово
	деревня

	36
	Калинкино
	деревня

	37
	Карачуново
	деревня

	38
	Карманово
	деревня

	39
	Кишкиниха
	деревня

	40
	Климово
	деревня

	41
	Князчино
	деревня

	42
	Колбасино
	деревня

	43
	Коришево
	деревня

	44
	Костенёво
	деревня

	45
	Костино
	деревня

	46
	Костолыгино
	деревня

	47
	Кривец
	деревня

	48
	Кузнецово
	деревня

	49
	Кузнецово
	деревня

	50
	Куймино
	деревня

	51
	Кутачи
	деревня

	52
	Кушки
	деревня

	53
	Лебзино
	деревня

	54
	Людятино
	деревня

	55
	Маклаково
	деревня

	56
	Малое Курапово
	деревня

	57
	Малое Страшево
	деревня

	58
	Мельдино
	деревня

	59
	Мякишево
	деревня

	60
	Наговицино
	деревня

	61
	Некрасово
	деревня

	62
	Никитское
	деревня

	63
	Новая
	деревня

	64
	Нушполы
	деревня

	65
	Овсянниково
	деревня

	66
	Ожигово
	деревня

	67
	Озерское
	деревня

	68
	Остров
	деревня

	69
	Парашино
	деревня

	70
	Полутьево
	деревня

	71
	Приветино
	деревня

	72
	Пригары
	деревня

	73
	Припущаево
	деревня

	74
	Разорёно-Семёновское
	деревня

	75
	Рассадники
	деревня

	76
	Растовцы
	деревня

	77
	Семёновское
	деревня

	78
	Сенино
	деревня

	79
	Серебренниково
	деревня

	80
	Сляднево
	деревня

	81
	Смёнки
	деревня

	82
	Сосково
	деревня

	83
	Сотское
	деревня

	84
	Спас-Угол
	село

	85
	Станки
	деревня

	86
	Старая Хотча
	деревня

	87
	Стариково
	деревня

	88
	Стариково
	деревня

	89
	Сущёво
	деревня

	90
	Танино
	деревня

	91
	Тарусово
	деревня

	92
	Устье-Стрелка
	деревня

	93
	Федотово
	деревня

	94
	Филиппово
	деревня

	95
	Храброво
	деревня

	96
	Шабушево
	деревня

	97
	Шадрино
	деревня

	98
	Шатеево
	деревня

	99
	Юдино
	деревня

	100
	Ябдино
	деревня